
 

  

Finanční úřad pro Kraj Vysočina 
Tolstého 2, 586 01 Jihlava 

Odbor metodiky a výkonu daní 
 

Č.j.: 572507/24/2900-11420-709759 

 
Vyřizuje: Robert Peťas, Oddělení daně z příjmů fyzických osob  
Tel.: (+420) 567 559 182 
E-mail: podatelna2900@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: tqjn2cy 
 
Všem obcím v Kraji Vysočina 
 
Zasláno pouze elektronicky 

Daň z nemovitých věcí 

Všem obcím v Kraji Vysočina byla odeslána datovou schránkou veřejná vyhláška s oznámením 
o zpřístupnění hromadného předpisného seznamu, kterým se daňovým subjektům v seznamu 
uvedeným   stanovuje  daň  z nemovitých   věcí na zdaňovací období roku  2024.  Jedná  se   
o daňové subjekty přihlášené k platbě daně z nemovitých věcí prostřednictvím SIPO , u nichž 
došlo v letošním roce ke změně výše daně oproti loňskému roku, případně oproti částce 
vypočtené v daňovém přiznání. Hromadný předpisný seznam vydává za  obvod své působnosti 
Finanční úřad   pro   Kraj    Vysočina  a zpřístupněn bude na územních pracovištích v době od 
15. dubna do 15. května 2024. Informaci o zpřístupnění hromadného předpisného seznamu 
finanční úřad zveřejní prostřednictvím veřejné vyhlášky, kterou vyvěsí jednak na své úřední 
desce a jednak na úředních deskách všech obcí Kraje Vysočina. 

Žádáme Vás o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce nejpozději dne 
12.4.2024 s tím, že sejmout lze vyhlášku nejdříve dne 16.5.2024. 

Veřejnou vyhlášku správci daně nevracejte. 

Ing. Hana Krejčová 
ředitel finančního úřadu 

 

 



                                                                             
      Finanční úřad pro Kraj Vysočina                                        
      Tolstého 2                                       dne                   
      586 01 JIHLAVA                                                         
      Čj.:        572145/24/2900-11420-709759        
                                                     
 
 
 
 
 
                        V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 
 
         Shora  uvedený  správce daně podle ustanovení  § 50 odst. 1  zákona 
    č. 280/2009 Sb.,  daňový  řád,  ve  znění  pozdějších předpisů (dále jen 
    "daňový řád"), oznamuje, že 
 
 
                      ode dne 12.04.2024 do dne 13.05.2024 
 
 je na všech územních pracovištích Finančního úřadu pro Kraj Vysočina 
 
    ve dnech pondělí                               od 8:00   do 17:00  hodin 
             středa                                od 8:00   do 17:00  hodin 
            
                           zpřístupněn k nahlédnutí 
 
 
          hromadný předpisný seznam čj. 572080/24/2900-11420-709759, 
 
 
    jímž   se   uvedeným  daňovým  subjektům  přihlášeným   k  platbě   daně 
    z nemovitých věcí  prostřednictvím  SIPO  stanovuje  za   nemovité  věci 
    nacházející se  v obvodu územní působnosti  shora uvedeného správce daně 
 
 
                       DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ NA ROK 2024. 
 
 
        Za den doručení hromadného předpisného  seznamu se  považuje třicátý 
    den po jeho zpřístupnění (§ 50 odst. 2 daňového řádu), tj. ode dne,  kdy 
    bylo možné se s ním poprvé seznámit. 
 
       Seznam všech územních pracovišť finančních úřadů je uveden v  příloze 
    pokynu Generálního finančního ředitelství  o umístění  spisu  nebo  jeho 
    příslušné  části  na  finančních  úřadech  a  na  územních  pracovištích 
    finančních úřadů, zveřejněné na internetových stránkách Finanční  správy 
    České republiky http://www.financnisprava.cz. 
 
    Den vyvěšení veřejné vyhlášky: 12.04.2024 
    Den sejmutí  veřejné vyhlášky: 13.05.2024 
 
 
 
 
 
 
    L.S.                               Ing. Hana Krejčová 
                                    ředitel finančního úřadu




